

2013年3月期 第3四半期決算補足説明資料

連結貸借対照表	Page 1
連結貸借対照表（四半期推移）	Page 2
連結損益計算書	Page 3
連結損益計算書（四半期推移）	Page 4
セグメント情報	Page 5
セグメント情報（四半期推移）	Page 6
主要な連結会社の概況	Page 7
主要な連結会社の概況（四半期推移）①	Page 8
主要な連結会社の概況（四半期推移）②	Page 9
連結キャッシュ・フロー計算書	Page 10
連結キャッシュ・フロー計算書（四半期推移）	Page 11
連結損益計算書（予想）	Page 12
セグメント情報（予想）	Page 13
主要な連結会社の概況（予想）	Page 14



連結貸借対照表

2013年3月期第3四半期決算補足説明資料

(単位：百万円，%)

	2012/12月31日現在		2012/3月31日現在		増減額	主な増減要因
	(金額)	(構成比)	(金額)	(構成比)		
流動資産	138,193	64.8	137,229	65.3	964	
現金及び預金	41,574	19.5	40,907	19.5	667	
受取手形及び売掛金	64,447	30.2	64,765	30.8	▲ 318	
たな卸資産	28,002	13.1	27,217	12.9	785	
その他	4,169	2.0	4,338	2.1	▲ 169	
固定資産	75,192	35.2	72,973	34.7	2,219	
有形・無形固定資産	66,720	31.2	64,619	30.7	2,101	9,690(資本的支出) ▲7,458(減価償却費)
投資その他の資産	8,472	4.0	8,354	4.0	118	
資産合計	213,386	100.0	210,203	100.0	3,183	
流動負債	61,090	28.6	62,075	29.5	▲ 985	
支払手形及び買掛金	47,973	22.5	45,612	21.7	2,361	
短期借入金	1,330	0.6	1,320	0.6	10	
その他	11,786	5.5	15,143	7.2	▲ 3,357	
固定負債	15,365	7.2	15,279	7.3	86	
純資産	136,930	64.2	132,847	63.2	4,083	
負債、純資産合計	213,386	100.0	210,203	100.0	3,183	

連結貸借対照表（四半期推移）

2013年3月期第3四半期決算補足説明資料

(単位：百万円)

	2012年3月期				2013年3月期			
	1Q(2011/6/30)	2Q(2011/9/30)	3Q(2011/12/31)	4Q(2012/3/31)	1Q(2012/6/30)	2Q(2012/9/30)	3Q(2012/12/31)	4Q(2013/3/31)
流動資産	135,324	134,895	133,554	137,229	137,132	140,797	138,193	
現金及び預金	35,954	38,138	34,743	40,907	38,874	42,818	41,574	
受取手形及び売掛金	65,064	62,512	63,964	64,765	64,646	64,492	64,447	
たな卸資産	30,468	29,577	30,145	27,217	28,756	28,154	28,002	
その他	3,836	4,666	4,701	4,338	4,854	5,333	4,169	
固定資産	73,149	73,052	72,901	72,973	74,523	75,442	75,192	
有形・無形固定資産	63,647	63,913	64,390	64,619	66,255	67,197	66,720	
投資その他の資産	9,502	9,139	8,510	8,354	8,267	8,245	8,472	
資産合計	208,474	207,947	206,455	210,203	211,655	216,240	213,386	
流動負債	59,049	57,964	60,627	62,075	60,035	64,377	61,090	
支払手形及び買掛金	45,324	43,402	47,639	45,612	47,065	49,200	47,973	
短期借入金	1,368	1,443	342	1,320	1,320	1,420	1,330	
その他	12,356	13,118	12,645	15,143	11,649	13,756	11,786	
固定負債	15,075	15,163	15,087	15,279	15,431	15,481	15,365	
純資産	134,349	134,819	130,741	132,847	136,188	136,381	136,930	
負債、純資産合計	208,474	207,947	206,455	210,203	211,655	216,240	213,386	

(単位：百万円，%)

	2013年3月期 第3四半期		2012年3月期 第3四半期		前年同期比		2012年3月期	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率	金額	構成比
売上高	144,391	100.0	151,657	100.0	▲ 7,266	▲ 4.8	200,905	100.0
売上原価	113,715	78.8	119,004	78.5	▲ 5,289	▲ 4.4	158,738	79.0
売上総利益	30,675	21.2	32,652	21.5	▲ 1,977	▲ 6.1	42,167	21.0
販売費及び一般管理費	22,191	15.3	20,990	13.8	1,201	5.7	28,192	14.0
営業利益	8,483	5.9	11,662	7.7	▲ 3,179	▲ 27.3	13,975	7.0
営業外収益	595	0.4	440	0.3	155	35.2	625	0.3
営業外費用	398	0.3	940	0.6	▲ 542	▲ 57.7	986	0.5
経常利益	8,680	6.0	11,162	7.4	▲ 2,482	▲ 22.2	13,613	6.8
特別利益	23	0.0	22	0.0	1	4.5	22	0.0
特別損失	—	—	237	0.2	▲ 237	▲ 100.0	253	0.1
税金等調整前四半期（当期）純利益	8,704	6.0	10,946	7.2	▲ 2,242	▲ 20.5	13,382	6.7
税金費用	2,361	1.6	3,910	2.6	▲ 1,549	▲ 39.6	4,677	2.3
少数株主損益調整前四半期（当期）純利益	6,343	4.4	7,036	4.6	▲ 693	▲ 9.8	8,704	4.4
少数株主損益（▲は損失）	4	0.0	53	0.0	▲ 49	▲ 92.5	56	0.0
四半期（当期）純利益	6,338	4.4	6,982	4.6	▲ 644	▲ 9.2	8,648	4.4

連結損益計算書（四半期推移）

2013年3月期第3四半期決算補足説明資料

(単位：百万円)

	2012年3月期				2013年3月期			
	1Q(4月～6月)	2Q(7月～9月)	3Q(10月～12月)	4Q(1月～3月)	1Q(4月～6月)	2Q(7月～9月)	3Q(10月～12月)	4Q(1月～3月)
売上高	52,707	52,204	46,746	49,248	45,955	50,121	48,315	
売上原価	40,504	41,608	36,892	39,734	36,128	39,459	38,128	
売上総利益	12,203	10,595	9,854	9,515	9,827	10,661	10,187	
販売費及び一般管理費	6,809	7,080	7,101	7,202	7,310	7,464	7,417	
営業利益	5,393	3,515	2,754	2,313	2,517	3,197	2,769	
営業外収益	176	123	141	185	197	118	280	
営業外費用	150	301	489	46	161	235	2	
経常利益	5,418	3,338	2,406	2,451	2,552	3,081	3,047	
特別利益	—	22	—	—	—	23	—	
特別損失	—	235	2	16	—	43	▲ 43	
税金等調整前四半期純利益	5,418	3,125	2,403	2,436	2,552	3,061	3,091	
税金費用	1,729	891	1,290	767	840	656	865	
少数株主損益調整前四半期純利益	3,688	2,235	1,113	1,668	1,712	2,405	2,226	
少数株主損益(▲は損失)	31	12	10	3	2	▲ 7	9	
四半期純利益	3,657	2,222	1,103	1,666	1,710	2,412	2,216	

(単位：百万円，%)

	2013年3月期 第3四半期		2012年3月期 第3四半期		前年同期比		2012年3月期	
	金額	構成比/利益率	金額	構成比/利益率	増減額	増減率	金額	構成比/利益率
売上高	144,391	100.0	151,657	100.0	▲ 7,266	▲ 4.8	200,905	100.0
印刷材・産業工材関連	62,402	43.2	68,542	45.2	▲ 6,140	▲ 9.0	90,093	44.8
印刷・情報材事業部門	37,560	26.0	39,501	26.1	▲ 1,941	▲ 4.9	53,016	26.4
産業工材事業部門	24,842	17.2	29,041	19.1	▲ 4,199	▲ 14.5	37,077	18.4
電子・光学関連	55,663	38.6	55,589	36.7	74	0.1	73,874	36.8
アドバンスマテリアルズ事業部門	25,662	17.8	23,885	15.8	1,777	7.4	31,843	15.9
オプティカル材事業部門	30,001	20.8	31,704	20.9	▲ 1,703	▲ 5.4	42,031	20.9
洋紙・加工材関連	26,325	18.2	27,525	18.1	▲ 1,200	▲ 4.4	36,937	18.4
洋紙事業部門	11,523	8.0	12,135	8.0	▲ 612	▲ 5.0	16,887	8.4
加工材事業部門	14,803	10.2	15,390	10.1	▲ 587	▲ 3.8	20,050	10.0
営業利益	8,483	5.9	11,662	7.7	▲ 3,179	▲ 27.3	13,975	7.0
印刷材・産業工材関連	2,075	3.3	4,473	6.5	▲ 2,398	▲ 53.6	5,213	5.8
電子・光学関連	2,736	4.9	3,555	6.4	▲ 819	▲ 23.0	3,942	5.3
洋紙・加工材関連	3,648	13.9	3,635	13.2	13	0.4	4,846	13.1

(単位：百万円，%)

	2012年3月期				2013年3月期			
	1Q(4月～6月)	2Q(7月～9月)	3Q(10月～12月)	4Q(1月～3月)	1Q(4月～6月)	2Q(7月～9月)	3Q(10月～12月)	4Q(1月～3月)
売上高	52,707	52,204	46,746	49,248	45,955	50,121	48,315	
印刷材・産業工材関連	23,832	22,615	22,095	21,551	20,589	21,473	20,340	
印刷・情報材事業部門	13,420	13,146	12,935	13,515	12,370	12,768	12,422	
産業工材事業部門	10,412	9,469	9,160	8,036	8,219	8,705	7,918	
電子・光学関連	18,762	20,726	16,101	18,285	16,806	19,759	19,098	
アドバンスドマテリアルズ事業部門	7,731	8,618	7,536	7,958	8,149	9,074	8,439	
オプティカル材事業部門	11,031	12,108	8,565	10,327	8,656	10,686	10,659	
洋紙・加工材関連	10,112	8,864	8,549	9,412	8,559	8,889	8,877	
洋紙事業部門	4,398	3,838	3,899	4,752	3,707	4,009	3,807	
加工材事業部門	5,715	5,025	4,650	4,660	4,852	4,880	5,071	
営業利益	5,393	3,515	2,754	2,313	2,517	3,197	2,769	
印刷材・産業工材関連	2,358	1,173	942	740	741	811	523	
電子・光学関連	1,341	1,321	893	387	567	1,124	1,045	
洋紙・加工材関連	1,690	1,040	905	1,211	1,183	1,267	1,198	

主要な連結会社の概況

2013年3月期第3四半期決算補足説明資料

(単位：百万円)

	リンテック㈱			
	2012年12月期	2011年12月期	前期比増減	2012年3月期
売上高	119,097	121,103	▲ 2,006	162,177
営業利益	4,793	5,913	▲ 1,120	7,381
経常利益	7,001	7,129	▲ 128	9,631
四半期(当期)純利益	5,198	4,314	884	6,371

(単位：百万円)

	琳得科(天津)実業有限公司 (出資比率 100%)			
	2012年9月期	2011年9月期	前期比増減	2011年12月期
売上高	750	1,258	▲ 508	1,568
営業利益	▲ 49	53	▲ 102	34
経常利益	▲ 53	45	▲ 98	30
四半期(当期)純利益	▲ 58	30	▲ 88	23

(単位：百万円)

	LINTEC KOREA, INC. (出資比率 100%)			
	2012年9月期	2011年9月期	前期比増減	2011年12月期
売上高	2,976	2,937	39	4,108
営業利益	788	852	▲ 64	1,207
経常利益	858	871	▲ 13	1,256
四半期(当期)純利益	840	864	▲ 24	1,246

(単位：百万円)

	MADICO, INC. (出資比率 100%)			
	2012年9月期	2011年9月期	前期比増減	2011年12月期
売上高	3,832	7,280	▲ 3,448	8,254
営業利益	▲ 176	856	▲ 1,032	816
経常利益	▲ 179	853	▲ 1,032	732
四半期(当期)純利益	▲ 119	503	▲ 622	444

(単位：百万円)

	LINTEC INDUSTRIES (MALAYSIA) (出資比率 100%)			
	2012年9月期	2011年9月期	前期比増減	2011年12月期
売上高	1,597	1,808	▲ 211	2,104
営業利益	198	328	▲ 130	384
経常利益	186	313	▲ 127	427
四半期(当期)純利益	149	215	▲ 66	303

(単位：百万円)

	LINTEC INDUSTRIES (SARAWAK) (出資比率 100%)			
	2012年9月期	2011年9月期	前期比増減	2011年12月期
売上高	999	972	27	1,206
営業利益	17	44	▲ 27	45
経常利益	17	44	▲ 27	45
四半期(当期)純利益	13	33	▲ 20	35

(単位：百万円)

	P. T. LINTEC INDONESIA (出資比率 65.00%)			
	2012年9月期	2011年9月期	前期比増減	2011年12月期
売上高	3,348	4,216	▲ 868	5,395
営業利益	56	203	▲ 147	230
経常利益	25	234	▲ 209	236
四半期(当期)純利益	17	163	▲ 146	162

(単位：百万円)

	琳得科(蘇州)科技有限公司 (出資比率 100%)			
	2012年9月期	2011年9月期	前期比増減	2011年12月期
売上高	3,438	3,535	▲ 97	4,859
営業利益	364	446	▲ 82	565
経常利益	370	419	▲ 49	545
四半期(当期)純利益	278	314	▲ 36	405

(単位：百万円)

	その他連結子会社 (海外13社、国内4社)			
	2012年12月期	2011年12月期	前期比増減	2012年3月期
売上高	31,502	30,879	623	40,067
営業利益	2,460	2,814	▲ 354	3,137
経常利益	2,678	2,823	▲ 145	3,306
四半期(当期)純利益	2,108	2,277	▲ 169	2,627

※海外子会社は12月決算であります。
 ※新規に設立した普林特科(天津)標簽有限公司を
 第2四半期連結会計期間より連結の範囲に含めております。

主要な連結会社の概況（四半期推移）①

2013年3月期第3四半期決算補足説明資料

2012年3月期	2013年3月期
----------	----------

【リンテック㈱】

(単位：百万円)

	1Q(4~6)	2Q(7~9)	3Q(10~12)	4Q(1~3)	1Q(4~6)	2Q(7~9)	3Q(10~12)	4Q(1~3)
売上高	42,212	41,445	37,446	41,074	38,605	41,471	39,021	
営業利益	2,865	1,832	1,216	1,468	1,697	1,742	1,354	
経常利益	4,226	1,757	1,146	2,502	1,583	3,292	2,126	
四半期純利益	3,130	1,026	158	2,057	955	2,689	1,554	

【MADICO, INC.】

(単位：百万円)

	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)
売上高	3,671	2,045	1,564	974	1,228	1,289	1,315	
営業利益	865	64	▲ 73	▲ 40	▲ 119	▲ 76	19	
経常利益	863	63	▲ 73	▲ 121	▲ 118	▲ 75	14	
四半期純利益	524	31	▲ 52	▲ 59	▲ 118	▲ 9	8	

【P. T. LINTEC INDONESIA】

(単位：百万円)

	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)
売上高	1,548	1,399	1,269	1,179	1,070	1,180	1,098	
営業利益	104	44	55	27	16	▲ 3	43	
経常利益	121	64	49	2	10	▲ 22	37	
四半期純利益	99	30	34	▲ 1	7	▲ 23	33	

2012年3月期	2013年3月期
----------	----------

【琳得科（天津）実業有限公司】

(単位：百万円)

	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)
売上高	437	442	379	310	266	255	229	
営業利益	16	28	9	▲ 19	▲ 17	▲ 10	▲ 22	
経常利益	14	29	2	▲ 15	▲ 21	▲ 12	▲ 20	
四半期純利益	11	20	▲ 1	▲ 7	▲ 21	▲ 17	▲ 20	

【LINTEC INDUSTRIES (MALAYSIA) SDN. BHD.】

(単位：百万円)

	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)
売上高	588	696	524	296	463	571	563	
営業利益	116	126	86	56	30	84	84	
経常利益	115	104	94	114	9	91	86	
四半期純利益	85	59	71	88	7	77	65	

【琳得科（蘇州）科技有限公司】

(単位：百万円)

	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)
売上高	1,136	1,179	1,220	1,324	1,046	1,262	1,130	
営業利益	169	136	141	119	90	171	103	
経常利益	182	123	114	126	106	165	99	
四半期純利益	137	92	85	91	80	123	75	

主要な連結会社の概況（四半期推移）②

2013年3月期第3四半期決算補足説明資料

2012年3月期	2013年3月期
----------	----------

【LINTEC KOREA, INC.】

(単位：百万円)

	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)
売上高	833	971	1,133	1,171	1,044	1,027	905	
営業利益	232	292	328	355	298	258	232	
経常利益	244	299	328	385	329	277	252	
四半期純利益	243	296	325	382	323	269	248	

【LINTEC INDUSTRIES (SARAWAK) SDN. BHD.】

(単位：百万円)

	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)	1Q(1~3)	2Q(4~6)	3Q(7~9)	4Q(10~12)
売上高	301	352	319	234	300	346	353	
営業利益	13	16	15	1	4	1	12	
経常利益	13	16	15	1	4	1	12	
四半期純利益	10	14	9	2	3	▲ 1	11	

【その他連結子会社（海外13社、国内4社）】

(単位：百万円)

	1Q(4~6)	2Q(7~9)	3Q(10~12)	4Q(1~3)	1Q(4~6)	2Q(7~9)	3Q(10~12)	4Q(1~3)
売上高	10,056	10,982	9,841	9,188	9,758	10,896	10,848	
営業利益	962	1,011	841	323	507	1,009	944	
経常利益	1,099	1,088	636	483	672	1,044	962	
四半期純利益	884	886	507	350	523	849	736	

※海外子会社は12月決算であります。

※新規に設立した普林特科(天津)標籤有限公司を第2四半期連結会計期間より連結の範囲に含めております。

連結キャッシュ・フロー計算書

2013年3月第3四半期決算補足説明資料

(単位：百万円)

	2013年3月期第3四半期	2012年3月期第3四半期	増減	2012年3月期
営業活動によるキャッシュ・フロー	13,942	11,828	2,114	18,910
税金等調整前四半期(当期)純利益	8,704	10,946	▲ 2,242	13,382
減価償却費	7,458	7,460	▲ 2	10,079
運転資産(売上債権・たな卸資産・仕入債務)	1,966	▲ 615	2,581	▲ 460
その他(法人税の支払等)	▲ 4,186	▲ 5,963	1,777	▲ 4,090
投資活動によるキャッシュ・フロー	▲ 9,263	▲ 8,798	▲ 465	▲ 12,262
有形固定資産の取得	▲ 9,876	▲ 6,712	▲ 3,164	▲ 8,760
有形固定資産の売却	7	31	▲ 24	70
定期預金(3ヶ月超)への預入	▲ 6,190	▲ 5,714	▲ 476	▲ 7,991
定期預金(3ヶ月超)の払戻し	7,746	4,098	3,648	5,136
その他	▲ 950	▲ 501	▲ 449	▲ 716
財務活動によるキャッシュ・フロー	▲ 2,857	▲ 5,945	3,088	▲ 5,099
借入金を増減	10	▲ 1,123	1,133	▲ 146
配当金の支払	▲ 2,699	▲ 2,928	229	▲ 3,002
その他	▲ 168	▲ 1,893	1,725	▲ 1,950
現金同等物の増減額	1,821	▲ 2,914	4,735	1,548
為替換算差額・連結範囲の変更	298	▲ 1,038	1,336	▲ 700
現金及び現金同等物の期首残高	36,036	35,188	848	35,188
現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	38,156	31,234	6,922	36,036

連結キャッシュ・フロー計算書（四半期推移）

2013年3月期第3四半期決算補足説明資料

(単位：百万円)

	2012年3月期				2013年3月期			
	1Q(4月～6月)	2Q(7月～9月)	3Q(10月～12月)	4Q(1月～3月)	1Q(4月～6月)	2Q(7月～9月)	3Q(10月～12月)	4Q(1月～3月)
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,233	6,858	3,737	7,082	2,518	8,301	3,123	
税金等調整前四半期純利益	5,418	3,125	2,403	2,436	2,552	3,061	3,091	
減価償却費	2,415	2,503	2,542	2,619	2,376	2,459	2,623	
運転資産	▲ 3,826	1,351	1,860	155	566	2,480	▲ 1,080	
その他(法人税の支払等)	▲ 2,774	▲ 121	▲ 3,068	1,873	▲ 2,977	301	▲ 1,510	
投資活動によるキャッシュ・フロー	▲ 2,488	▲ 2,117	▲ 4,193	▲ 3,464	▲ 3,454	▲ 2,714	▲ 3,095	
有形固定資産の取得	▲ 1,594	▲ 2,626	▲ 2,492	▲ 2,048	▲ 3,845	▲ 3,029	▲ 3,002	
有形固定資産の売却	11	6	14	39	0	2	5	
定期預金(3ヶ月超)への預入	▲ 1,317	▲ 1,694	▲ 2,703	▲ 2,277	▲ 2,974	▲ 1,216	▲ 2,000	
定期預金(3ヶ月超)の払戻し	513	2,301	1,284	1,038	3,874	1,871	2,001	
その他	▲ 101	▲ 105	▲ 295	▲ 215	▲ 508	▲ 343	▲ 99	
財務活動によるキャッシュ・フロー	▲ 1,597	▲ 1,773	▲ 2,575	846	▲ 1,474	▲ 30	▲ 1,353	
借入金が増減	▲ 100	76	▲ 1,099	977	—	100	▲ 90	
配当金の支払	▲ 1,436	▲ 73	▲ 1,419	▲ 74	▲ 1,418	▲ 74	▲ 1,207	
その他	▲ 60	▲ 1,777	▲ 56	▲ 57	▲ 55	▲ 57	▲ 56	
現金及び現金同等物の増減額	▲ 2,852	2,967	▲ 3,029	4,462	▲ 2,409	5,555	▲ 1,325	
為替換算差額・連結範囲の変更	549	▲ 167	▲ 1,420	338	1,045	▲ 804	57	
現金及び現金同等物の期首残高	35,188	32,885	35,686	31,234	36,036	34,672	39,424	
現金及び現金同等物の四半期末残高	32,885	35,686	31,234	36,036	34,672	39,424	38,156	

連結損益計算書（予想）

2013年3月期第3四半期決算補足説明資料

（単位：百万円，％）

	上期（実績）		下期（予想）		2013年3月期（予想）		2012年3月期（実績）		前年同期比	
	金額	売上比	金額	売上比	金額	売上比	金額	売上比	増減額	増減率
	売上高	96,076	100.0	100,900	100.0	197,000	100.0	200,905	100.0	▲ 3,905
売上原価	75,587	78.7	79,600	78.9	155,200	78.8	158,738	79.0	▲ 3,538	▲ 2.2
売上総利益	20,488	21.3	21,300	21.1	41,800	21.2	42,167	21.0	▲ 367	▲ 0.9
販売費及び一般管理費	14,774	15.4	15,000	14.8	29,800	15.1	28,192	14.0	1,608	5.7
営業利益	5,714	5.9	6,300	6.3	12,000	6.1	13,975	7.0	▲ 1,975	▲ 14.1
営業外収益	315	0.3	500	0.5	800	0.4	625	0.3	175	28.0
営業外費用	396	0.4	400	0.4	800	0.4	986	0.5	▲ 186	▲ 18.9
経常利益	5,633	5.8	6,400	6.4	12,000	6.1	13,613	6.8	▲ 1,613	▲ 11.8
特別利益	23	0.0	—	—	—	—	22	0.0	▲ 22	—
特別損失	43	0.0	—	—	—	—	253	0.1	▲ 253	—
税金等調整前当期純利益	5,613	5.8	6,400	6.4	12,000	6.1	13,382	6.7	▲ 1,382	▲ 10.3
法人税等	1,496	1.5	2,000	2.0	3,500	1.8	4,677	2.3	▲ 1,177	▲ 25.2
少数株主損益調整前当期純利益	4,117	4.3	4,400	4.4	8,500	4.3	8,704	4.4	▲ 204	▲ 2.3
少数株主利益	▲ 5	▲ 0.0	—	—	—	—	56	0.0	▲ 56	—
当期純利益	4,122	4.3	4,400	4.4	8,500	4.3	8,648	4.4	▲ 148	▲ 1.7

1株当たり当期純利益	113円80銭	115円26銭	▲1円46銭
1株当たり配当金	34円00銭	40円00銭	▲6円00銭
連結配当性向	29.9%	34.7%	▲4.8P

セグメント情報（予想）

2013年3月期第3四半期決算補足説明資料

（単位：百万円，％）

	上期（実績）		下期（予想）		2013年3月期（予想）		2012年3月期（実績）		前年同期比	
	金額	構成比／利益率	金額	構成比／利益率	金額	構成比／利益率	金額	構成比／利益率	増減額	増減率
	売上高	96,076	100.0	100,900	100.0	197,000	100.0	200,905	100.0	▲ 3,905
印刷材・産業工材関連	42,062	43.8	41,900	41.5	84,000	42.6	90,093	44.8	▲ 6,093	▲ 6.8
印刷・情報材事業部門	25,138	26.2	25,900	25.7	51,100	25.9	53,016	26.4	▲ 1,916	▲ 3.6
産業工材事業部門	16,924	17.6	16,000	15.9	32,900	16.7	37,077	18.5	▲ 4,177	▲ 11.3
電子・光学関連	36,565	38.1	40,900	40.6	77,500	39.4	73,874	36.8	3,626	4.9
アドバンスマテリアルズ事業部門	17,223	18.0	17,700	17.6	34,900	17.7	31,843	15.8	3,057	9.6
オプティカル材事業部門	19,342	20.1	23,200	23.0	42,600	21.6	42,031	20.8	569	1.4
洋紙・加工材関連	17,448	18.1	18,100	17.9	35,500	18.0	36,937	18.4	▲ 1,437	▲ 3.9
洋紙事業部門	7,716	8.0	8,300	8.2	16,000	8.1	16,887	8.4	▲ 887	▲ 5.3
加工材事業部門	9,732	10.1	9,800	9.7	19,500	9.9	20,050	10.1	▲ 550	▲ 2.7
営業利益	5,714	5.9	6,300	6.3	12,000	6.1	13,975	7.0	▲ 1,975	▲ 14.1
印刷材・産業工材関連	1,552	3.7	1,500	3.6	3,100	3.7	5,213	5.8	▲ 2,113	▲ 40.5
電子・光学関連	1,691	4.6	2,100	5.1	3,800	4.9	3,942	5.3	▲ 142	▲ 3.6
洋紙・加工材関連	2,450	14.0	2,700	14.9	5,100	14.4	4,846	13.1	254	5.2

主要な連結会社の概況（予想）

2013年3月期第3四半期決算補足説明資料

(単位：百万円)

	リンテック(株)				
			'13/3	'12/3	前期比 増減
	上期(実績)	下期(予想)	(予想)	(実績)	
売上高	80,076	82,400	162,500	162,177	323
営業利益	3,439	4,100	7,500	7,381	119
経常利益	4,875	4,400	9,300	9,631	▲ 331
当期純利益	3,644	3,000	6,600	6,371	229

(単位：百万円)

	琳得科(天津)実業有限公司 (出資比率 100%)				
			'12/12	'11/12	前期比 増減
	上期(実績)	下期(予想)	(予想)	(実績)	
売上高	521	580	1,100	1,568	▲ 468
営業利益	▲ 27	▲ 80	▲ 110	34	▲ 144
経常利益	▲ 33	▲ 80	▲ 110	30	▲ 140
当期純利益	▲ 38	▲ 70	▲ 110	23	▲ 133

(単位：百万円)

	LINTEC KOREA, INC. (出資比率 100%)				
			'12/12	'11/12	前期比 増減
	上期(実績)	下期(予想)	(予想)	(実績)	
売上高	2,071	1,770	3,840	4,108	▲ 268
営業利益	556	430	990	1,207	▲ 217
経常利益	606	460	1,070	1,256	▲ 186
当期純利益	592	450	1,040	1,246	▲ 206

(単位：百万円)

	MADICO, INC. (出資比率 100%)				
			'12/12	'11/12	前期比 増減
	上期(実績)	下期(予想)	(予想)	(実績)	
売上高	2,517	2,600	5,100	8,254	▲ 3,154
営業利益	▲ 195	0	▲ 200	816	▲ 1,016
経常利益	▲ 193	0	▲ 200	732	▲ 932
当期純利益	▲ 127	0	▲ 100	444	▲ 544

(単位：百万円)

	LINTEC INDUSTRIES (MALAYSIA) (出資比率 100%)				
			'12/12	'11/12	前期比 増減
	上期(実績)	下期(予想)	(予想)	(実績)	
売上高	1,034	1,170	2,200	2,104	96
営業利益	114	170	280	384	▲ 104
経常利益	100	170	270	427	▲ 157
当期純利益	84	120	200	303	▲ 103

(単位：百万円)

	LINTEC INDUSTRIES (SARAWAK) (出資比率 100%)				
			'12/12	'11/12	前期比 増減
	上期(実績)	下期(予想)	(予想)	(実績)	
売上高	646	650	1,300	1,206	94
営業利益	5	20	20	45	▲ 25
経常利益	5	20	20	45	▲ 25
当期純利益	2	20	20	35	▲ 15

(単位：百万円)

	P. T. LINTEC INDONESIA (出資比率 65.00%)				
			'12/12	'11/12	前期比 増減
	上期(実績)	下期(予想)	(予想)	(実績)	
売上高	2,250	2,370	4,620	5,395	▲ 775
営業利益	13	100	110	230	▲ 120
経常利益	▲ 12	80	70	236	▲ 166
当期純利益	▲ 16	70	50	162	▲ 112

(単位：百万円)

	琳得科(蘇州)科技有限公司 (出資比率 100%)				
			'12/12	'11/12	前期比 増減
	上期(実績)	下期(予想)	(予想)	(実績)	
売上高	2,308	2,270	4,580	4,859	▲ 279
営業利益	261	230	490	565	▲ 75
経常利益	271	220	490	545	▲ 55
当期純利益	203	170	370	405	▲ 35

(単位：百万円)

	その他連結子会社 (海外13社、国内4社)				
			'13/3	'12/3	前期比 増減
	上期(実績)	下期(予想)	(予想)	(実績)	
売上高	20,654	21,530	42,180	40,067	2,113
営業利益	1,516	1,400	2,920	3,137	▲ 217
経常利益	1,716	1,560	3,280	3,306	▲ 26
当期純利益	1,372	1,180	2,550	2,627	▲ 77

※海外子会社は12月決算であります。
 ※新規に設立した普林特科(天津)標簽有限公司を
 第2四半期連結会計期間より連結の範囲に含めております。

本資料の見通しに関する注意

本資料に掲載されている業績見通しに関する内容につきましては、本資料の作成日現在において想定できる経済情勢、市場動向及び計画などに基づき作成したものであり、その内容の正確性を保証したり将来の計画数値、施策の実現を確約したりするものではありません。よって、実際の業績は今後さまざまな要因によって異なる可能性があります。